附件
[bookmark: _GoBack]湖南中烟工业有限责任公司
2024年公开招聘核减招考计划职位表
	序号
	招考单位
	招考职位名称
	专业要求
	最低学历要求
	年龄
	其他应聘条件
	原招聘计划
	入围面试对象人数
	现招聘计划

	1
	长沙卷烟厂
	生产操作一
	文史哲大类；经济和管理学大类；工学大类；理学大类
	硕士研究生及以上
	29岁及以下
	1.限2024届普通高校毕业生报考。
2.需要长期翻班。
	14
	26
	13

	2
	长沙卷烟厂
	生产操作三
	经济和管理学大类；理学大类
	大学本科学士及以上
	26岁及以下
	1.限2024届普通高校毕业生报考。
2.需要长期翻班。
	17
	32
	16

	3
	吴忠卷烟厂
	生产制造一
	电气工程类；控制科学与工程类；机械制造及其自动化；智能制造技术硕士
	硕士研究生及以上
	29岁及以下
	1.限2024届普通高校毕业生报考。
2.需要长期翻班，专业职位空缺时才可竞争上岗。
	3
	3
	2




